

# MAMISO Holding ApS

Vallensbæk Stationstov 70  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/12/2017**

---

**Jesper Haxgart**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MAMISO Holding ApS  
Vallensbæk Stationstov 70  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 37268828  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed, herunder foretage handel og investering via køb og salg af andele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Sekundært formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt at købe og sælge samt eje og udvikle faste ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 26, der anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-75	-670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		41.074	7.721
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>40.999</b>	<b>7.051</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>40.999</b>	<b>7.051</b>
Andre finansielle indtægter .....		20.676	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-39.579	-15
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>22.096</b>	<b>7.036</b>
Skat af årets resultat .....	2	4.180	130
<b>Årets resultat .....</b>		<b>26.276</b>	<b>7.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		41.074	7.721
Overført resultat .....		-14.798	-555
<b>I alt .....</b>		<b>26.276</b>	<b>7.166</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		294.163	503.089
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>294.163</b>	<b>503.089</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>294.163</b>	<b>503.089</b>
Tilgodehavende skat .....		23.122	2.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.122</b>	<b>2.750</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		170.068	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>170.068</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		87.334	25.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>280.524</b>	<b>27.750</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>574.687</b>	<b>530.839</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		48.795	7.721
Overført resultat .....		355.015	369.813
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>528.810</b>	<b>502.534</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		28.186	25.685
Skyldig selskabsskat .....		17.691	2.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.877</b>	<b>28.305</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.877</b>	<b>28.305</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>574.687</b>	<b>530.839</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	7.721	369.813	0	502.534
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	41.074	-14.798	0	26.276
Egenkapital, ultimo .....	125.000	48.795	355.015	0	528.810

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter af mellemværende med datterselskab	4.002	15
Kursregulering af værdipapirer	35.577	0
	<u>39.579</u>	<u>15</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	16.192	2.620
Refusion fra sambeskattede selskaber	-20.372	-2.750
	<u>-4.180</u>	<u>-130</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	495.368
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>495.368</b>
Nettoopskrivninger primo	7.721
Andel i årets resultat	41.074
Udloddet udbytte	-250.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-201.205</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>294.163</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vallensbæk Optik ApS, Vallensbæk Strand	100 %	294.163	41.074